Vixit autem annis .78''.
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ex .28. ductis in .19., vicesies et octies decern et novem,

faciunt .532^^

Post hunc vero Dionisium fuerunt alii auctores et exposi-

tores ejusdem negocii, inter quos et Venerabilis Beda duos

libros condidit de iiatura teniponim^ et alius nomine Hel- 5

pericus, qui et multas et planas dedit regulas calculandi

tempora secundum usum ecclesie, et ideo liber ejus vocatus

est Co7)ipot2is, Fuit et post hos alius nomine Garland us,

non solum exponens vel addens predictis aliqua, set eciam

arguens et corrigens precedencium errata in computacione 10

temporum, et precipue Dionisium Abbatem, cujus errorem

f. i6Db. eciam dicit deprehensum a domino
|
Beda in libro suo

secundo de temporibiis set non correctum. Sicut autem ex

operibus auctorum predictorum accepimus, Dionisius abbas

ciclum quern statuit incepit, ut dicit, Anno Domini, 532°., ^5

qui in ciclo suo denotabat eciam secundum ab Incarnacione.

Bede vero composicio fuit Anno Domini secundum Dionisium

.851. Garlandi vero redarguens composicio .1038^^ ab Incar-

nacione Domini facta, sicut ipse dicit in libro suo et sicut

ipse posuit in principio tabule sue. 20

Ego vero pauper frater non presumens aliquid super tot

et tantos auctores addere vel aliqua eorum dicta redarguere,.

set humili stilo in Dei gracia subnixus eorum regulas con-

siderans studui in hoc capitulo ultimo tabulas secundum

predictum Abbatem Dionisium, cujus institucione hodie 25

tota regitur ecclesia Romana, exponere, et ea que ad.

intellectum sui cicli sunt necessaria breviter subjunxi. In

primis ergo descripsi tabulam secundum Dionisium conti-

nentem ciclum magnum, et utilitates quamplurimas, et

deinde alias subdidi tabulas in quibus utilitates tabule 30

magne magis sunt ecclesiasticis observacionibus temporum
explicate.

Circa primam tabulam tria sunt principaliter attendenda,

primo numcrus qui est in margine superiori qui annos

Incarnacionis Domini in tribus ordinibus designat : et in 35

primo et superiori ordinc in principio dcsignatur primus

annus Incarnacionis, et augctur per .28., numcrus sequens

9 exponens] componens J. j6 eciam] et J. 21 frater] scriptor A.
MS. corr. frater J.. 26 tota] quota A.
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inmediate semper super prcccdcnlem usque ad ultimum

numcrum lercii qui annotatur per 1569.

Secundo est atlcndcnduui dc ipsa substancia tabule, que

continet .53-""- cellulas, I multiplicatas per .19. in latum ct A. f. 58 b.